Frideiicum iisdem verbis majori ex parte exa-

ratoe
;
post quai alia ad ipsum spectantia subjun-

git, quibus ad operam suam in tuenda Ecclesia,

amplilicanda rehgione, expeditioneque ingenti ad

fidei iiostes contundendos instruenda collocandam

inducere conatur : « De bonore tuo ac salute sol-

liciti, qui te dum essemus in minori officio consti-

tuti, habuunus in visccribus cliaritatis, ac tuis

profectibusadspiravimus, sublimilati tua? primitias

lilterarum nostrarum duximus deslinandas, celsi-

ludinem tuam rogantes attentius, et monentes, et

exhortanles in Domino, in remissionem tiln pec-

caniinum injungetido, quatenus in devotioneSedis

Apostolicie firniiter perseverans, et nobis, dispo-

nente Domino, ad reginien ejus assumptis, prout

decet principem Christianum, assistens luuniliter

et devote, sic soUicilo ac efflcaci studio peragere

satagas negolium Terrae-Sancta;, ac te viriliter et

potenler in instanti passagio ad ejus succursum

accingas, in manu forti, et brachio extento, ad

prffilianduin de corde jiuro et fide non ficta proe-

lia Doinini, transfretando, quod ab eo consequi

nierearis immarcessibilis glorias diadema, et nos

qui te sinceritatis brachiis amplexamur, ad ea

quaj tuum respiciunt cominodum et honorem, ex

hoc fortius accendamur. Alioquin quanluincum-

que te sincera diligamus in Doniino charitate, et

libi quaiitnm cum Deo possuinus deferre veliinus,

id dissimulare nulla poterinius ratione». Et iiifra :

« Tu ergo, fili charissime, ad illuin quidominatur
in regno hominum, qui te sua gratia sublimavit,

debitum habens cum devotione respectuin, sic pre-

cibus et monilis nostris obtempera, quod nequa-
quani nos et teipsuin in illain necessitatem indu-

cas, de qua forsan te de facili non polerimus,

etiamsi voluerimus, expedire. Datum Laterani X
kalend. Ajiril. Pontific. nostri aniio i ».

19. Pfipa Longobardos et principes litteris ex-

citat et maxime Fridericiim. — Adliortatus eliam

est c;cteros principes ac maxiine Francoruni, An-
glorumque i"eges, ut auxiliares copias snbmitte-

1 Gi-ci^'. Kji. II.

rent ', atque eam ob causam, nimirum uti omnia
sacrae expedilionis adornandoe impedimenta amo-
veret , operam industriam(|ue in stabilienda ac

firmanda pace defixit, ad quain Fridericus imp,

Longobardique, Honorii praedecessoris sui studio

diligentiaque adducti fuerant
,

quemadinodum
anni hujus exordio vidimus, lilteraiqne tum aFri-

derico - Messaiiae kal. Feb. dalae, tum ad ' foedera-

taruni Longobardiae civilalum rectores exaratoe